

Kruså Servicecenter ApS

Flensborgvej 4 A

6340 Kruså

CVR-nr. 14320989

Årsrapport for 2017

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-04-2018


Henning Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kruså Servicecenter ApS Flensborgvej 4 A 6340 Kruså
Telefon	74670378
CVR-nr.	14320989
Stiftelsesdato	28-05-1990
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Henning Bo Nielsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Sydbank A/S Møllegade 3 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service med autorelaterede forbrugsvarer, restaurationsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 152.956, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.098.900, og en egenkapital på kr. 902.956.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.188.736	1.269.440
Personaleomkostninger	1	-862.536	-1.129.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.170	-67.202
Driftsresultat		203.030	72.453
Andre finansielle indtægter		5.410	10.787
Finansielle omkostninger	2	-12.489	-14.225
Resultat før skat		195.951	69.015
Skat af årets resultat	3	-42.995	-16.700
Årets resultat		152.956	52.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		602.956	525.241
Overført resultat		-450.000	-472.926
Resultatdisponering		152.956	52.315

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	734.564	760.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	226.706	306.293
Materielle anlægsaktiver		<u>961.270</u>	<u>1.066.706</u>
Anlægsaktiver		<u>961.270</u>	<u>1.066.706</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		168.378	167.422
Varebeholdninger		<u>168.378</u>	<u>167.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.248	51.620
Andre tilgodehavender		73.308	89.345
Periodeafgrænsningsposter		57.952	59.796
Tilgodehavender		<u>212.508</u>	<u>224.325</u>
Likvide beholdninger		<u>756.744</u>	<u>563.484</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.137.630</u>	<u>955.231</u>
Aktiver		<u>2.098.900</u>	<u>2.021.937</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		0	450.001
Udbytte for regnskabsåret		602.956	525.241
Egenkapital	6	902.956	1.275.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.494	118.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.817	513.758
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		44.123	1.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.510	98.968
Periodeafgrænsningsposter		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.195.944	746.695
Gældsforpligtelser		1.195.944	746.695
Passiver		2.098.900	2.021.937
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	772.734	1.062.758
Pensioner	32.518	30.351
Andre omkostninger til social sikring	57.284	36.676
	<u>862.536</u>	<u>1.129.785</u>
Virksomheden har i gennemsnit haft 5 ansatte i året (2016: 5).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.060	9.258
Andre finansielle omkostninger	5.429	4.967
	<u>12.489</u>	<u>14.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.995	0
Udskudt skat af årets resultat	0	16.700
	<u>42.995</u>	<u>16.700</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.290.613	1.290.613
Kostpris ultimo	<u>1.290.613</u>	<u>1.290.613</u>
Af- og nedskrivninger primo	-530.200	-504.352
Årets afskrivninger	-25.849	-25.848
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-556.049</u>	<u>-530.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>734.564</u>	<u>760.413</u>

Noter

	2017	2016
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.230.382	3.285.335
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	17.734	43.997
Afgang i årets løb	0	-2.098.950
Kostpris ultimo	1.248.116	1.230.382
Af- og nedskrivninger primo	-924.089	-2.913.685
Årets afskrivninger	-97.321	-102.574
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.092.170
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.021.410	-924.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.706	306.293

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	300.000	450.000	525.241	1.275.241
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-525.241	-525.241
Forslag til årets resultatdisponering	0	-450.000	602.956	152.956
	300.000	0	602.956	902.956

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige deltagende selskaber for forpligtelser der bestod på tidspunktet for gennemførelse af grenspaltning - pr. 1. januar 2015.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt ejerpanthebreve i selskabets ejendom ialt stort 1.130 tkr., som er i selskabets behold.

Bogført værdi af aktiver hvori indgår pant udgør 735 tkr.